INSTITUTO DE ACÇÃO SOCIAL

Extracto de Despacho n.º 1086/2004 de 13 de Julho de 2004

Por despacho da Vogal do Conselho de Administração do Instituto de Acção Social, de 24 de Junho de
2004, no uso de competência delegada:

Célia da Conceição Borges Fernandes, celebrado contrato de trabalho a termo certo, pelo período de seis
meses com possibilidade de renovação até ao limite de dois anos, para exercer funções idênticas às da
categoria de assistente administrativo, na Divisão de Planeamento e Apoio às Instituições, do Instituto de
Acção Social, com inicío a 29 de Junho de 2004, auferindo o vencimento correspondente ao escalão 1,
índice 199, da tabela de vencimento da Função Pública.

28 de Junho de 2004. – A Vogal do Conselho de Administração, Maria Margarida Tavares Cardoso
Galante.